residente a ........................................................in ........................................................n.......

Codice Fiscale.........................................................................

OFFRE

l'aumento del …………… % sull'importo del canone mensile a base d'asta di  € 1.443,75 
(euro millequattrocentoquarantatre/75) oltre IVA.

----------------------------------------                                         ----------------------------------------------
             Luogo, data                                                                         Firma

1 Per le imprese l'offerta deve essere sottoscritta dal legale rappresentante